
 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Vážení, 

společnost Silnice LK a.s., IČO: 287 46 503, se sídlem Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec 
nad Nisou (dále jen „Zadavatel“) Vám v souvislosti se zjednodušeným podlimitním řízením na veřejnou zakázku 
s názvem „Haly na posypový materiál – část 3 Hrabačov“ poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vysvětlení zadávací dokumentace na žádost 
dodavatele. 

Dotaz č. 1: 

Máme dotaz k ocelovým vazníkům. Zda se uvažuje s výrobou vazníku v jednom kuse, nebo je možné výrobu 
rozdělit na 2 části a na stavbě pak obě části spojit? 

Délka příhradových vazníků je 14 m. Tato délka je velmi komplikovaná, co se týče manipulace, převozu na stavbu 
(nadměrný náklad) a též samotného zazinkování. 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že dané řešení vazníku je na dodavateli. Je tak možné jeho výrobu rozdělit na 2 části a 
na stavbě pak oboje části spojit. V takovém případě však na vazníku bude navržen montážní šroubovaný spoj, 
který bude rovněž pozinkovaný. Spoj bude navržen ve vhodném místě jak z pohledu vnitřních sil, tak vzhledem 
k možnosti zinkování. 

 

S ohledem na skutečnost, že v rámci tohoto vysvětlení nedošlo ke změně zadávací dokumentace, zadavatel 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
V Jablonci nad Nisou dne 31. 3. 2022 
 
 
 
___________________________________   ___________________________________ 
Ing. Petr Správka1

      Zdeněk Sameš 
předseda představenstva     místopředseda představenstva 

 

 

1 Podpisy představenstva byly nahrazeny podpisem při odeslání prostřednictvím elektronického nástroje Josephine. 


